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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 € Ligjit nr. 03/1.-040 per Vetéqeverisjen lokale ( Gazeta Zyrtare
ar. 28 te dt. 04.06.2008), Statutit t¢ Komunés nr. 1-34 € dt. 25.04.2016, neni 7 pika 3.2 dhe
pika 4 e Rregullores nr. 02/2017 pér Sistemin e Menaxhimit t& Performancés s¢ Komunave,
dhe kérkesés nr.1l1-133 t& datés 19.05.2022 nga Koordinatori i Performancés Komunale,
Kryetari i Komungés me 20.05.2022 merr kété:

VENDIM

¥ Emérohet komisioni pér Performancén ¢ Komunés sé Obiligit me kété pérbérje:

Berat Mehmeti — Koordinator i performancés;
Faton Grajqevci — zyrtar i DKRS-sé;
Shgipe Morina — zyrtare ¢ DSHMS-sé,;
Antigona Morina Halimi — zyrtare € personelit;
Adem Haliti — zyrtar pér informim;
Valmire Brahimi — zyrtare ¢ prokurimit;
Lavdim Uka — zyrtar i IT-s¢;
Flaka Hashani — zyrtare ¢ DEFZH-s€;
Pajtim Bajrami — zyrtar i DEFZH-sé;

_Mema Mjeku — zyrtare € DAP;

. Hamit Mjeku — zyrtar i DSHPE-sé€;

_Teuta Grajgevci — zyrtare e DI-s&;

. Sylejman Gllareva — zyrtar i DMM-sé;

Vlora Halimi — zyrtare e DPUKP-s&;

_Osman Kabashi — zyrtar i DIL-it;

_Ganimete Aliu — zyrtare e DAP-It;

17. Majlinda Kutllovei — zyrtare ¢ DA-s&;

18. Sabri Klinaku — zyrtar i DSHMS-s¢.
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IL. Anulohet vendimi nr.II-1040 i datés 22.09.2020 pér ndryshimin dhe plotésimin e
Komisionit pér Performancén e Komunés sé& Obiligit.

L. Koordinatori komunal do t& koordinoj punén me anétarét e komisionit q& jané
zyrtaré t&€ drejtorive t& ndryshme, né plotésimin e indikatoréve pér Sistemin e
menaxhimit t&€ perfomancés sé shérbimeve komunale, t& kérkuara nga Divizioni
pér performancén e komunave - MAPL.

IV.  Koordinatori komunal do ta njoftoj Kryetarin ¢ Komunés dhe Drejtorin e DAP-it
pér plotésimin e indikatoréve dheb t& njéjtit do t& Japin pélgimin pér dérgimin e

materialit né MAPL.

V. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi t'i dorézohet : /< Kryetari i Komunés

-Kryetarit t&¢ Komunés;  Sled Xhafer Gashj

-Anétaréve t& komisionit; . o A /

-Drejtoréve té drejtorive; e %) L /,(n"\/
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-Arkivit.




